
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2013 года № МНС-01-03-119

О  согласовании  сводного
районного  календарного  плана
по  досуговой,  социально-
воспитательной,  физкультурно-
оздоровительной  и  спортивной
работы  с  населением  по  месту
жительства  на  1-й  квартал
2014 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года  № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», рассмотрев обращение управы района Нагатино-Садовники города
Москвы,  Совет депутатов  муниципального округа Нагатино-Садовники
решил:

1.  Согласовать  сводный  районный  календарный  план  по  досуговой,
социально-воспитательной,  физкультурно-оздоровительной  и  спортивной
работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2014 года.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Департамент  территориальных
органов  исполнительной  власти  города  Москвы,  управу  района  Нагатино-
Садовники  города Москвы.

3.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте
муниципального  округа  Нагатино-Садовники  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава  муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                               Л.И. Кладова


